
 

Zarządzenie Nr 105/21 
 

Burmistrza Miasta Chojnice 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 
 

 

w sprawie: zasad wykonania budżetu Gminy Miejskiej Chojnice na terenie jednostek 

pomocniczych  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 119, § 116 ust. 2 pkt 2 

załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 listopada 2002 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Chojnice, celem realizacji budżetów osiedlowych, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. Jednostki pomocnicze realizują zadania Gminy Miejskiej Chojnice w ramach środków 

wydzielonych do ich dyspozycji w budżecie Gminy Miejskiej Chojnice na podstawie 

decyzji podjętych przez organy uchwałodawcze tych jednostek (Zebranie Ogólne 

Mieszkańców). 

 

§ 2. 1. Zadania realizowane przez jednostki pomocnicze, finansowane w ramach kwot 

podanych w uchwale budżetowej Gminy Miejskiej Chojnice obejmują w szczególności: 

1) organizację imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych, 

2) partycypację w wydatkach związanych z funkcjonowaniem miejskich placówek 

oświatowych, 

3) partycypację w wydatkach związanych z funkcjonowaniem miejskich placówek 

kultury, 

4) wydatki związane z promowaniem idei samorządności i promowania Miasta 

Chojnice, 

5) finansowanie utrzymania i wyposażenia obiektów służących realizacji zadań 

statutowych jednostki pomocniczej, 

6) finansowanie wydatków związanych z funkcjonowaniem jednostki pomocniczej – 

zarządu osiedla i jego organu uchwałodawczego. 

2. Zakupione w ramach realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 wyposażenie stanowiące 

środki trwałe podlega ujęciu w ewidencji prowadzonej przez Wydział Organizacyjny 

Urzędu Miejskiego w Chojnicach. 

 

§ 3. Kwotę wydatków na rok 2022 dla poszczególnych samorządów ustala się jako iloczyn 

liczby mieszkańców danej jednostki pomocniczej według stanu na dzień 31 grudnia 

2020 r. i stawki na osobę w kwocie 2,20 zł rocznie, z wyjątkiem samorządu osiedla  

Nr 6, gdzie stawka na osobę wynosi 4,40 zł. 

 



§ 4. W roku budżetowym 2022 na jednostki pomocnicze – samorządy osiedlowe Gminy 

Miejskiej Chojnice, przypadają następujące kwoty: 

 

Lp. 
Nazwa jednostki 

pomocniczej 

Wysokość środków 

finansowych 

zaplanowanych  

na rok 2022 

Liczba mieszkańców 

jednostki 

pomocniczej na 

dzień 31.12.2020 r. 

1. Samorząd Osiedla Nr 1 9.763,60 zł 4.438 

2. Samorząd Osiedla Nr 2 8.784,60 zł 3.993 

3. Samorząd Osiedla Nr 3 8.885,80 zł 4.039 

4. Samorząd Osiedla Nr 4 12.898,60 zł 5.863 

5. Samorząd Osiedla Nr 5 11.990,00 zł 5.450 

6. Samorząd Osiedla Nr 6 4.664,00 zł 1.060 

7. Samorząd Osiedla Nr 7 4.457,20 zł 2.026 

8. Samorząd Osiedla Nr 8 8.432,60 zł 3.833 

9. Samorząd Osiedla Nr 9 5.275,60 zł 2.398 

10. Samorząd Osiedla Nr 10 9.515,00 zł 4.325 

 

§ 5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz może wystąpić do Rady 

Miejskiej o zwiększenie środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 

jednostki pomocniczej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  BURMISTRZ  

    

  dr inż. Arseniusz Finster  

    

 


